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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
P 1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 316,910,528 | 197,206,114
P Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P {Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -235,446,483-167,092,238
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -235,446,483] -167,092,238
21 Té tjera shpenzime 33.2
P Shpenzime té personelit 34 -12,214,646 | -6,956,856
11Paga dhe shpérblime 34.1 -10,467,724 1 -5,961,724
2Shpenzime _re sigurimeve _shogerore/shendersore (paragitur vegmas 34.0 1,746,922 -995,132
nga shpenzimet pér pensionet)
P Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P {Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -4,930,350 -688,959
P {Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -7,937,990 | -3,473,153
P {Té ardhura té tjera 38 21,050 636
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 8.1
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
o Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.0
(paraqgitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) .
3 Interesa tfé arkétueshém of{?e_ té ardhura_ré ljera té ngjg_@me (paragitur 38.3 21050 636
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> = 39
aktive afatshkurtra
P iShpenzime financiare 40 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime_té ngjashme (paraqitur vegmas 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 |Shpenzime té tjera financiare 40.2
P {Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P> iFitimi/Humbja para tatimit 42 56,402,109 | 22,995,544
P> :Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 8,460,316 3,449,332
1 {Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 8,460,316 3,449,332
2 1Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 i Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P iFitimi/Humbija e vitit 44 47,941,793 | 19,546,212
» (Fitimi/Humbjapér. 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirés
Nr Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
P iFitimi/Humbja e vitit 46 47,941,793 | 19,546,212
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare € mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet 46.5
P> iTotali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P {Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 47,941,793 | 19,546,212
»

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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